o

- \_h‘h

WESER-EMS-MEISTERSCHAFTEN 2015

DR

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

(03 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Pferde KI. A

Preis der Fa. Hasenpatt GmbH & Co. KG, Hasbergen
Ehrenpreis gegeben von einem Freund des Fahrsports

Nennungen: 12 Starter: 11 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

Fahrer
Verein
GNr |Pferde

Zeit
EZ: 136

FPkt

ZPkt

GesPkt

zre|d

diamuiH

Geldpreis

8 Rethemeier,Willi
RV Lienen e.V. / Westfalen
(44) Diarado R

6 Kampers,Katrin

RFV Holdorf e.V. / Weser-Ems
(178) Sympathie 54

109,86

122,26

0

0,00

0,00

0,00

0,00

15€

12 €

111 |Stottwig, Jennifer

RFV Halle e. V. / Westfalen

(154) Rodin 31

7 Peters,Anke

RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Ems
(173) Sternchen 317

130,13

105,91

0,00

0,00

0,00

3,00

10€

9¢€

2 Brockfeld,Anja
RFV Holdorf e.V. / Weser-Ems
(80) Galahad's Sam

9 Roder,Alexandra

PSG St. Georg Grenzland e.V. / Rheinl
(140) Peabody

il il <l

ke

136,53

146,85

0,27

5,43

3,27

5,43

5 Herlein,Klaus
RV Destel e.V. / Westfalen
(47) Don Rico 18

3 Eichhorn,Rainer

(93) Jack 451

RUFV Haseliinne u.Umgb. e.V. /Weserﬁ

147,20

126,22

5,60

0,00

5,60

9,00

10  vor dem Berge,Kathrin

RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V
(146) Prinz Charles 4

109 |Pleie,Guido

ZRFV Riesenbeck e.V. / Westfalen
(223) Gustavsson S

B

142,91

r-Ems

124,91

21

3,46

0,00

9,46

21,00

10

99 Buschmann,Corinna
RFV Hille e.V. / Westfalen
(207) John Little

154,49

12

9,25

21,25

11

Gesamt - Geldpreis:

46 €

11:22

Wolfgang Benschus

Manfred Weilage
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