

WESER-EMS-MEISTERSCHAFTEN 2015



03 Ergebnis - Hindernisfahren Einspänner Pferde Kl. A

Preis der Fa. Hasenpatt GmbH & Co. KG, Hasbergen Ehrenpreis gegeben von einem Freund des Fahrsports

Nennunger	n: 12 Starter: 11 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht ang	etreten: 0	ng Z = Zusatzplatzi	erung n.St	t. = nic	ht in SR oder St.)		
GNr	Fahrer Verein Pferde	Zeit EZ: 136	FPkt	ZPkt	GesPkt	Platz	Hinwei	Geldpreis
8	Rethemeier, Willi RV Lienen e.V. / Westfalen (44) Diarado R	109,86	0	0,00	0,00	1	3	15 €
6	Kampers,Katrin RFV Holdorf e.V. / Weser-Ems (178) Sympathie 54	122,26	0	0,00	0,00	2		12 €
111	Stöttwig, Jennifer RFV Halle e. V. / Westfalen (154) Rodin 31	130,13	0	0,00	0,00	3		10 €
7	Peters, Anke RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Ems (173) Sternchen 317	105,91	3	0,00	3,00	4		9€
2	Brockfeld,Anja RFV Holdorf e.V. / Weser-Ems (80) Galahad's Sam	136,53	3	0,27	3,27	5	R	
9	Röder, Alexandra PSG St. Georg Grenzland e.V. / Rheinland (140) Peabody	146,85	0	5,43	5,43	6	R	
5	Herlein, Klaus RV Destel e.V. / Westfalen (47) Don Rico 18	147,20	0	5,60	5,60	7	R	
3	Eichhorn,Rainer RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. / Weser-Eilis (93) Jack 451	126,22	9	0,00	9,00	8		
10	vor dem Berge,Kathrin RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V. (146) Prinz Charles 4	142,91 r-Ems	6	3,46	9,46	9		
109	Pleie,Guido ZRFV Riesenbeck e.V. / Westfalen (223) Gustavsson S	124,91	21	0,00	21,00	10		
99	Buschmann,Corinna RFV Hille e.V. / Westfalen (207) John Little	154,49	12	9,25	21,25	11		

Gesamt - Geldpreis:

46 €

11:22

Wolfgang Benschus

Manfred Weilage